

Pachet papetarie

I.D.: 44956824

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.709,00 RON - 1.709,00 RON

Descriere: Pachet papetarie 1 Agrafe birou 33mm, 100buc/cutie cutie 50 0,75 37,5 2 Banda corectoare 5mm*6mm buc 80 3,3 264 3 Biblioraft plastifiat, 75 mm,DIVERSE CULORI buc 100 4,3 430 4 Capse 24/6, 1000 buc/cutie cutie 100 0,65 65 5 Dosar A4, carton alb incopciat, coperta1/1 buc 500 0,5 250 6 Dosar plastic, sina diverse culori buc 400 0,45 180 7 Mine creion mecanic 0,5 mm, duritate 2B, hi-polimer,15 buc/etui cutii 150 1 150 8 Pix de unica folosinta albastru buc 200 0,40 80 9 Plicuri alb C5,siliconic, 162x 229 mm buc 500 0,14 70 10 Plicuri alb C6, siliconic , 114x 162 mm buc 500 0,10 50 11 Plicuri cu burduf A4 buc 50 0,75 37,5 12 capse 8 mm 23/8(40 coli) cutii 10 2,7 27 13 Tus stampila albastru, 30 ml buc 10 0,8 8 14 Sfoara canepa , 500 gr/ ghem ghem 10 6 60 1709 lei fara TVA
